ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND Đức Phổ, ngày      tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự kiểm tra hiện trường, khảo sát các vị trí đề xuất thực hiện

dự án điện năng lượng mặt trời trên địa bàn thị xã Đức Phổ

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc để kiểm tra hiện trường, khảo

sát các vị trí đề xuất thực hiện dự án điện năng lượng mặt trời trên địa bàn thị xã

Đức Phổ; do đồng chí Võ Minh Vương  - Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND, Phòng

Quản lý đô thị, Phòng Kinh tế, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Văn hóa

và Thông tin, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã;

- Đại diện Hạt Kiểm lâm thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phổ Cường;

- Đại điện lãnh đạo Công ty TNHH Phát triển công nghệ Hệ Thống.

2. Thời gian, địa điểm: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 05/5/2023 (sáng thứ 6);

tập trung tại UBND thị xã sau đó đi hiện trường.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị được mời tham gia đầy đủ, đúng thành phần để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT..

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-04-28T16:02:57+0700
	Trương Ánh Dương

		2023-04-28T16:48:30+0700

		2023-04-28T16:48:30+0700

		2023-04-28T16:48:30+0700